РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

7 сессия 5 созыва

от 17 марта 2023 года                                                                            № 21
О досрочном сложении полномочий
депутатов Совета Ругозерского

сельского поселения Зыкиной И.С.
и Посевкиной Л.С.
На основании статьи 40 ч.10 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет Ругозерского сельского поселения решил:

1.  Освободить Зыкину Ирину Сергеевну и Посевкину Людмилу Сергеевну от полномочий депутатов Совета Ругозерского сельского поселения  досрочно.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава Ругозерского сельского поселения:                                  А.В.Петренко
Заместитель председателя Совета Ругозерского                          И.С.Зыкина
сельского поселения: